
 

 
 
 
   
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su  
  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 1 – Componente 1 –   
  Investimento 1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali  – Scuole (aprile 2022); 
 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 art. 4 co. 4 e art. 10 co. 5; 
 
VISTA  l’accettazione della candidatura associata al n. 17350; 
 
VISTO  il decreto n. 31 – 2/2022 PNRR del 22/04/2022 di approvazione del finanziamento 
  del Dipartimento per la trasformazione digitale; 
 

DECRETA 
 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

Azione CUP Titolo progetto Importo autorizzato 
Misura 1.2 F71C22000880006 Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza – Missione 1 – 
Componente 1 – Investimento 1.2 
Abilitazione al cloud per le PA 
locali 

euro 8.848,00 

 
 
Tutte le risorse sono iscritte: 
ENTRATE modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) 

– 2.3 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 2 – voce), istituendo la 
sottovoce PNRR Misura 1.2 (liv. 3) del Programma Annuale (D.I. n. 129 del 
29/08/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”). 

SPESE nel suddetto modello A, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) è stata predisposta la 
relativa Scheda Illustrativa Finanziaria (modello B), prevista dall’art. 5 co. 5 del 
medesimo Regolamento, denominata A.1.100 - MISURA 1.2 PNRR 
"ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI" 

 
Le assegnazioni relative a iniziative finanziate dal PNRR sono vincolate alle destinazioni 
prestabilite. 
 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
78

 -
 1

3/
01

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I



Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre gli atti contabili di 
accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2023. 
 
Il presente decreto sarà trasmesso per la formale presa d’atto al Consiglio di Istituto, ai sensi 
dell’art. 10 co. 5 del D.I. n. 129/2018 e pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica per la 
massima diffusione. 
 
 
 
 
                                                                                La Dirigente Scolastica 
                                                             Pasqualina Lucini Paioni  
                Documento firmato digitalmente 
              secondo la normativa CAD vigente  
 

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
78

 -
 1

3/
01

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 I


